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OPETTAJAT JA HENKILÖKUNTA 
 
Opettajat 
 
Autio, Jyrki​​ ​ ​ biologia, maantiede, terveystieto, 

korkeakouluihin tutustuminen, ro 
Erikkilä, Emmi​ ​ ​ liikunta 
Granat, Henna​ ​ ​ musiikki 
Heikkilä, Anne​ ​ ​ liikunta 
Hiltunen, Satu​ ​ ​ matematiikka, kemia, fysiikka, ro 
Holappa, Sanna​ ​ ​ ro 
Honkakoski, Piia​​ ​ opinto-ohjaus 
Hyväri, Annukka​ ​ ​ äidinkieli 
Härmä, Kauko​ ​ ​ liikunta 
Jokela, Taina​ ​ ​ matematiikka, fysiikka 
Jortikka, Tuomo​ ​ ​ matematiikka 
Kallio, Satu​​ ​ ​ äidinkieli 
Koivisto, Anni​ ​ ​ matematiikka, kemia, fysiikka, 

korkeakouluihin tutustuminen, ro 
Kokkonen, Isto ​ ​ ​ äidinkieli, ro 
Kontinaho, Ilkka ​​ ​ liikunta 
Korteniemi, Hanna​ ​ ro 
Kujala, Sirpa​ ​ ​ maantiede, biologia, terveystieto 
Lohi, Tuovi​​ ​ ​ matematiikka 
Luoto, Toni​​ ​ ​ historia, yhteiskuntaoppi, ro 
Malkamäki, Iina ​ ​ ​ filosofia, psykologia, uskonto 
Meriläinen, Salla-Mari​ ​ matematiikka, kemia, fysiikka, ro 
Mutka-Leinonen, Kristiina​ historia, yhteiskuntaoppi 
Mäcklin, Suvi​ ​ ​ musiikki 
Niemelä, Hanna-Elina​ ​ englanti 
Nivala, Henri​ ​ ​ saksa 
Nivala, Matti ​ ​ ​ maantiede, matematiikka 
Penttilä, Johanna​ ​ kuvataide 
Pesonen, Tiina​ ​ ​ liikunta 
Pitkänen, Teija​ ​ ​ filosofia, psykologia, uskonto 
Polus, Sanna​ ​ ​ erityisopettaja, lukitestaus, historia 



 
Pulkkanen, Aki​ ​ ​ apulaisrehtori, kuvataide, korkeakouluihin 

tutustuminen 
Raappana Aila​ ​ ​ opinto-ohjaus 
Repola Marianne​​ ​ englanti, ro 
Saarnisalo, Henna​ ​ englanti, filosofia 
Saartoala, Ritva​ ​ ​ englanti, ranska, ro 
Tornberg, Markus​ ​ liikunta 
Tuomaala Eija​ ​ ​ äidinkieli, ro 
Tuomela, Kaisu​ ​ ​ ruotsi, ro 
Tuomikoski, Hanna​ ​ saksa 
Virsu, Mari​ ​ ​ ​ ruotsi, englanti, ro 
 
Henkilökunta 
 
Helama, Kaisa​ ​ ​ koulupsykologi 
Jokelainen, Janne​ ​ kouluisäntä 
Jokitalo, Jaakko​ ​ ​ kouluisännän apulainen 
Juntunen, Inkku​ ​ ​ palveluohjaaja 
Kopisto, Noora​ ​ ​ koulukuraattori 
Mikkola, Saara​ ​ ​ ruokapalvelutyöntekijä 
Paananen, Tiia​ ​ ​ laitoshuoltaja 
Paganus, Marjut​ ​ ​ terveydenhoitaja 
Peltoniemi, Heikki​ ​ rehtori 
Porko, Teemu​ ​ ​ koulusihteeri 
Rah Lan, H’Bra​ ​ ​ laitoshuoltaja 
Rajamäki, Sofia​ ​ ​ ravitsemustyöntekijä 
Riekki, Annika​ ​ ​ laitoshuoltaja 
Siuvatti, Outi​ ​ ​ keittiöesihenkilö 
Tahvola, Varpi​ ​ ​ laitoshuoltaja 
Varpenius, Kaisu​​ ​ koulukuraattori 
Vedenoja, Henna​​ ​ laitoshuoltaja 
Vilmunen, Saija​ ​ ​ yhdistelmätyöntekijä 

 



Katsaus lukuvuoden päätteeksi  
  

”Kehitys kehittyy” on sananlasku, joka kuvaa jatkuvaa muutosta. Siihen 
olemme jo tottuneet lukiomaailmassa. Kuluneen lukuvuoden aikana 
olemme ottaneet käyttöön Abitti2-koejärjestelmän ja myös tekoäly on 
tulossa osaksi opetusta. 

Abitti2 on tekninen uudistus, jonka tarkoituksena on helpottaa sähköisten 
kokeiden käyttöä sekä kurssi- että ylioppilaskokeissa. Mutta tekoälyn 
osalta olemme hieman ”ihmeissämme” – sen hyödyntäminen vaikuttaa 
oppimiseen monin tavoin. Toisaalta tekoälyn käyttö edellyttää myös 
yhteisesti sovittuja pelisääntöjä. Näiltä osin muutoksiin valmistautuminen 
vasta on alkutekijöissään, mutta siihen on ”herätty.” 

Teknisten ratkaisujen keskellä meidän tulisi muistaa lukion perustehtävä 
eli oppiminen ja opiskelijoiden hyvinvointi. Kuluneen lukuvuoden aikana 
hyvinvointityöryhmä on päivittänyt koulumme tasa-arvo- ja 
yhdenvertaisuussuunnitelman. Sen pohjaksi toteutettiin valtakunnallista 
kouluterveyskyselyä täydentävä itsearviointi. Myös sisätilojen 
viihtyisyyteen on panostettu yhteistyössä opiskelijakunnan kanssa. 

Penkkaripäivänä Raahen lukiolla esiintyi Euroopan kiertueella ollut The 
Rolling Bones. He esittivät kappaleen Another Brick in the Wall. 
Tavoitteemme on, että näin ei olisi Raahen lukiossa, vaan että 
opiskelijoiden ääni kuuluisi kouluamme koskevissa asioissa ja että täällä 
olisi kaikkien hyvä opiskella. 

Haluan kiittää opiskelijoita, opettajia ja koulun henkilökuntaa kuluneesta 
lukuvuodesta. Nyt on aika unohtaa koulutehtävät ja nauttia edessä 
olevasta kesälomasta. 

  

T. Rex 

 



 
Ykkösten huoltajat kuuntelivat tuutoreiden vinkit lukio-opiskeluun tarkalla korvalla.  
 



Kulttuurileirikoulun kootut kokemukset 
Pääkaupungin kulttuurikohteet kutsuivat Raahen lukion opintoretkeläisiä 
3.–5.10.2025. Perjantaina ensimmäinen vierailukohteemme oli monelle 
mieluinen ja kyselyn perusteella jopa mieluisin, sillä 
viikonloppumatkamme aluksi kävimme Eduskuntatalossa. 

Kansanedustajaoppaamme johdolla saimme tutustua muun muassa 
hienoon valtiosaliin. Näimme myös kuuluisan paternosterhissin eli niin 
sanotun herrahissin, kun kuljimme kohti lehteriä. Lehteriltä käsin 
seurasimme perjantaista täysistuntoa, jossa käsiteltiin eduskunnan 
turvallisuuteen liittyvää lakialoitetta. 

Monen lempiajanvietteeksi osoittautui perjantain rauhallinen iltakävely, 
johon osallistuminen oli vapaaehtoista. Hakasalmen puiston ja 
Töölönlahden rannan tunnelmallinen miljöö ja rauhallinen ympäristö 
keskustan tuntumassa viehätti ulkoilmapianoineen ja presidentti 
Kekkosen muistomerkkeineen. 

Moni ilmoitti suosikkiaktiviteetikseen näytelmän, jonka kävimme 
katsomassa Kansallisteatterissa lauantaina illalla: “Kaarlo Bergbomin 
kootut kärsimykset” vei lukiolaiset tutustumaan Suomen 
Kansallisteatterin perustamisajan tapahtumiin, joissa saattoi nähdä 
yhteyksiä nykyaikaan. Näytelmää pohjustettiin aiemmalla kiertokäynnillä 
teatterissa, mikä helpotti näytelmän seuraamista ja ymmärtämistä. 

Kulttuurileirikoulumatkan aikana käytiin monessa museossa, kuten 
Ateneumissa, Kiasmassa ja Helsingin kaupunginmuseossa. Museoista 
nuorten mieleen oli erityisesti Sinebrychoffin taidemuseo, jonka miljöötä 
voisi luonnehtia hulppeaksi, ja tietysti oli mielenkiintoista nähdä monen 
kymmenen miljoonan arvoinen Rembrandt, ainoa laatuaan Suomessa. 

Kaupunkia ja sen nähtävyyksiä tehtiin tutuksi myös kävellen. Nuoret 
pääsivät näkemään kuuluisia rakennuksia, kuten Presidentinlinnan, 
Oodi-kirjaston, Helsingin tuomiokirkon ja yliopiston päärakennuksen. 
Patsaskierrokseen sisältyi esimerkiksi niin sanottu Ruttopuisto, Kolmen 
sepän patsas, Elias Lönnrotia esittävä veistos sekä Havis Amanda ja 
muut Esplanadin ja Kauppatorin tienoon patsaat. Nuorilla olikin 
esittelytehtäviä muun muassa edellä mainituista kulttuurikohteista, ja 



lisäksi he tekivät teatteriin liittyen tehtäviä sekä ennakkoon että 
jälkikäteen. 

Palautteissa korostuu elämyksellisyyden rinnalla myös tiedollinen anti, 
sillä useampi kiitteli, että sai tutustua suomalaiseen kulttuuriin ja sai 
tietoa ja oppia erilaisesta taiteesta ja monenlaisista kulttuurikohteista. 
Ylipäätään kulttuurileirikoulun monipuolinen anti koettiin hyväksi. 
Yhteiskohteiden ohella opiskelijat kiertelivät päiväsaikaan kaupungilla 
myös omatoimisesti. Sekin saa leirikoululaisilta kiitosta: 

— Oli mukavaa, että sai vapaa-aikaa ja että käytiin useissa merkittävissä 
kulttuurikohteissa, todetaan yhdessä palautteessa. 

— Pidin monipuolisista kulttuurikohteista, yksi nuorista kirjoittaa 
palautteessa. 

— Pääsi näkemään merkittäviä ja tunnettuja kulttuurikohteita, mikä oli 
sivistävää, kirjoittaa toinen. 

— Pidin kaikesta, tiivistää muuan nuorista. 

 



 
Eduskunnan nuorin kansanedustaja Olga Oinas-Panuma kertoi ryhmällemme työstään kiinnostavasti. 

Vaelluskurssi 
Vaelluskurssille lähdettiin taas linja-autolla kohti Lapiosalmen 
eräleirikeskusta. Mukana oli 33 innokasta opiskelijaa ja kurssin vetäjät 
Markus, Toni ja Emmi. Kurssiamme ilahduttivat tänä vuonna Sumu ja 
Valo koirat. Linja-automatka sujui rauhallisesti jutellen ja tulevasta 
ohjelmasta keskustellen. Keli oli tänä vuonna syksyisen viileä, mutta 
kuitenkin suhteellisen selkeä. Perjantai-illan ohjelma koostui tutustelusta 
sekä kompassin käytön opettelusta. Illan ja yön kruunasi tuttuun tapaan 
yösuunnistuskisa. Opiskelijat suunnistivat pilkkopimeässä 
kangasmetsässä ja otsalamppujen välkkeessä tunnelma oli käsin 



kosketeltava. Tänä vuonna reitti oli haastava, koska maastossa oli 
todella pimeää. Kisa päättyi yön tunteina siihen, että kisaajat ja 
ratamestarit pääsivät lopulta nukkumaan mökkeihinsä. Lauantaina 
ohjelmassa oli vaellusretki, retkeilytaitojen harjoittelua sekä ohjelmallinen 
iltanuotiohetki. Kurssi päättyi sunnuntaina leiriolympialaisten jälkeen 
väsyneiden vetäjien ja opiskelijoiden noustessa Raaheen matkaavaan 
bussiin. 

Opiskelijoista mukana olivat: Autio Joona, Salmela Iiro, Nauha Antti, 
Karjalainen Oliver, Nikula Eemil, Kivimäki Weeraboon, Käräjäoja Jere, 
Eskola Aapo, Kallio Jalmari, Kinnunen Elias, Kurtti Konsta, Hämäläinen 
Samuli, Kallioinen Joel, Kanasaari Matias, Lehtelä Eevert, Syrjäpalo 
Hannes, Lomu Mitro, Lehtelä Peppi, Tuomaala Elvia, Salmela Kerttu, 
Yliniitty Riina, Kellola Kiia, Luukkonen Aino, Rautakoski Aino, 
Keski-Korsu Oona, Ahola Fanni, Kalliokoski Helmi, Sippala Anni, 
Saarenpää Henna, Tuomaala Hilda, Hammar Sara ja Karvonen 
Vilhelmiina 

 



 
 
 
 



Vanhojenpäivä 
Lukuvuoden yhteisöllisiin kohokohtiin kuuluivat Vanhojen tanssit, jotka 
toteutuivat onnistuneesti ja keräsivät runsaasti yleisöä. Tanssit ohjasivat 
tänäkin vuonna Salla-Mari Meriläinen ja Markus Tornberg, 
Valmistautuminen tapahtumaan oli pitkäjänteistä ja säännöllistä: 
harjoituksia järjestettiin kaksi kertaa viikossa joulukuun alusta aina 
tanssiaispäivään saakka, aluksi lukion liikuntasalissa ja myöhemmin 
uudella Koivuluoto Areenalla. Harjoitusten edetessä opiskelijoiden 
tanssitaidot, esiintymisvarmuus sekä ryhmässä toimiminen kehittyivät 
selvästi, ja tapahtuma vahvisti myös yhteishenkeä sekä opiskelijoiden 
sitoutumista yhteiseen tavoitteeseen. 

Yleisö pääsi seuraamaan esityksiä perjantaina 6.2. Koivuluoto Areenalla 
kahdessa näytöksessä, klo 13 ja klo 18. Päivänäytös palveli erityisesti 
kouluyhteisöä, ja iltanäytös oli yleisömenestys: katsomossa oli vähintään 
800 katsojaa. Valaistus järjestettiin yhteistyössä Mediakeskus Lybeckerin 
kanssa. Mediakeskus Lybeckerin opiskelijat toteuttivat valaistuksen 
opinnäytetyönä. Valaistuksen työosuuden maksoi lukion 
opiskelijakunnan hallitus. 

Kokonaisuutena Vanhojen tanssit olivat arvokas ja iloinen juhla, joka toi 
yhteen opiskelijat, henkilökunnan ja yleisön. Tapahtuma teki näkyväksi 
pitkäjänteisen harjoittelun merkityksen ja tarjosi opiskelijoille tilaisuuden 
kokea onnistumista sekä esiintymisen iloa osana koulun perinteitä. 

 
 



 
Upouusi Koivuluoto Areena oli juhlava tanssiesitysten näyttämö. Iso katsomo täyttyi yleisöstä.  



Penkkarit 
Lukion viimeistä päivää juhlistavaa penkkaripäivää juhlittiin perinteisin 
menoin tänäkin keväänä. Opiskelijat pukeutuivat värikkäisiin 
karnevalistisiin asuihin ja olivat muistaneet opettajiaan kiinnittämällä 
heidän luokkiensa oviin hauskoja meemejä.  
 
Päivä huipentui tutusti salissa penkkarijuhliin. Tutorien järjestämässä 
juhlassa abeille järjestettiin monenlaisia leikkejä ja kisoja, joista suosituin 
lienee edelleen tanssikisa opettajien kanssa. Tänä vuonna 
yllätysnumerona nähtiin opettajista koostettu rokkibändi Rolling Bones, 
joka ilmestyi sermien takaa ja nostatti tunnelman kattoon Pink Floydin 
klassikolla Another Brick in the wall. Juhlan loputtua saattelimme abit 
koristeltujen rekkojen lavalle, ja opiskelijat lähtivät kiertämään 
autokulkueena Raahen ala- ja yläkouluja ja heittelemään karkkeja 
oppilaille. 

 



 
 
 



Tuulahdus korkeakoulumaailmasta ja muista 
lukion jälkeisistä vaihtoehdoista 

 
Syyslukukauden päättyessä lukiomme tilat täyttyivät entisistä 
opiskelijoistamme sekä muista vieraista, jotka esittelivät  lukion jälkeisiä 
vaihtoehtoja lukiolaisille. Oli ilo olla jälleen toivottamassa tervetulleeksi 
niin lukuisaa joukkoa maamme eri korkeakouluista. Tänä vuonna  
mukana oli myös Pohjois-Pohjanmaan kesäyliopisto sekä tietenkin 
Raahen oma toisen asteen tarjonta.  
 
Jatko-opintoesittelypäivä on vakiinnuttanut paikkansa 
vuosikalenterissamme. Sen tavoitteena on madaltaa kynnystä 
joustavaan jatko-opintoihin siirtymiseen sekä lisätä tietoa erilaisista 
jatko-opinto- ja uravaihtoehdoista. Päivän suunnittelussa huomioidaan 
myös tuntemattomampia hakukohteita sekä aloja, joita ei lähialueella voi 
opiskella. Esittelijät avaavat näkymiä koulutuksen mahdollistamiin 
erilaisiin työtehtäviin, ja siihen millaista alan opiskelu on. 
Korkeakouluopiskelijoiden  kohtaaminen omassa tutussa ympäristössä 
tekee mieltä askarruttavien kysymysten esittämisen helpoksi.   
 
Esittelyjä oli yhteensä 17. Jokainen lukiolainen ilmoittautui  neljään eri 
esittelyyn oman mielenkiintonsa mukaisesti. Raahen lukion kasvatit 
edustivat Oulun yliopiston lisäksi Vaasan, Tampereen ja Jyväskylän 
yliopistoja. Mukana oli jälleen myös Aalto yliopisto. 
Ammattikorkeakouluopiskelijat saapuivat Oulusta ja Kajaanista sekä 
Metropolia ja LAB ammattikorkeakoulusta. Mukana oli tekniikan aloista 
mm. prosessitekniikka, kemian tekniikka,  tietotekniikka ja puutekniikka. 
Harvinaisempia hakukohteita edusti Maanpuolustuskorkeakoulu sekä 
ammattikorkeakoulun puolelta optometristi.   
 
Jatko-opintopäivä tuo vaihtelua opiskeluviikkoon. Toivomme, että 
korkeakouluopiskelijat rohkaisevat lukiolaisia omien unelmien 
tavoitteluun ja kannustavat opiskelemaan lukioaikana kohti omia 
tavoitteita.   



 
 

Hyvinvointityöryhmä 

Raahen lukiolla toimivan hyvinvointityöryhmän tarkoituksena on 
kartoittaa ja koordinoida koululla tehtävää hyvinvointityötä. Lisäksi se 
toimii eri tahojen (opettajat, henkilökunta, opiskelijat, oppilaskunta, 
tutorit, nuorisotoimi) välisen ja koulun ulkopuolella tapahtuvan 
hyvinvointityön viestinnän tehostajana. 

Hyvinvointityöryhmän painopisteinä lukuvuonna 2025–2026 olivat koulun 
viihtyisyys ja yhteisöllisyys. Yhteisöllisyyttä edistettiin 
ryhmänohjaustuokioissa, joissa keskusteltiin viihtyisästä koulusta ja 
sellaisen luomisen edellytyksistä. Ensimmäisen vuosikurssin 
opiskelijoille tehtiin syksyn alussa myös kysely, jonka yhteydessä saadut 
ehdotukset käsiteltiin hyvinvointityöryhmässä ja tulokset välitettiin 
opiskelijakunnalle. Opiskelijakunta hankki toiveiden pohjalta Raahen 
lukiolle mm. lisää sohvia ja muita istumapaikkoja aulatiloihin ja OPTIin. 
Viihtyisyys ja yhteisöllisyys näkyivät myös koulunuorisotyön teemoissa 
koululla. 

Hyvinvointityöryhmän keskeisin tavoite lukuvuonna 2025–2026 oli 
päivittää Raahen lukion tasa-arvo- ja yhdenvertaisuussuunnitelma 
vuosille 2026–2029. Suunnitelman taustalla olivat keväällä 2025 
toteutetun kouluterveyskyselyn tulokset, joiden mukaan Raahen 



lukiolaiset voivat pääsääntöisesti hyvin, ovat motivoituneita ja tuntevat 
olonsa oppilaitoksessa turvalliseksi. Raahen lukion vastauksia haluttiin 
kuitenkin tarkentaa erityisesti kiusaamiseen ja tasa-arvoon liittyvien 
teemojen osalta, joten hyvinvointiryhmä laati erillisen tasa-arvo- ja 
yhdenvertaisuuskyselyn opiskelijoille joulukuussa 2025. Vastaava kysely 
tehtiin myös henkilöstölle helmikuussa 2026. Kaikkia kyselyvastauksia 
hyödynnettiin toukokuussa 2026 valmistuneessa tasa-arvo- ja 
yhdenvertaisuussuunnitelmassa, jonka toimintasuunnitelmaa 
täydennettiin yhdessä opiskelijakunnan sekä opettajien kanssa. Uutta 
suunnitelmaa muokataan tarpeen mukaan syksyn 2026 aikana. Keväällä 
2026 PoPLi eli Pohjois-Pohjanmaan Liikunta ja Urheilu ry kävi pitämässä 
ensimmäisen vuosikurssin opiskelijoille infon liikunnan valmentamiseen 
tähtäävästä koulutuksesta. Samassa yhteydessä PoPLI järjesti 
liikunnallisia toimintapisteitä koulun ala-aulassa ja infosi terveellisistä 
elämäntavoista. 

Huhtikuussa 2026 järjestettiin toisen asteen oppilaitosten yhteistyönä 
vierailuluento uudella Koivuluoto Areenalla, kun televisiosta tuttu 
Erikoisjoukot-kouluttaja Robin Hendry kävi kertomassa ensimmäisen 
vuosikurssin opiskelijoille vastuullisuudesta, empatiasta, mielen ja kehon 
yhteistyöstä sekä tavoitteiden saavuttamisesta. 



 
Vaihto-opiskelijamme saksalaiset Maria ja Benedikt toivat kansainvälisen tuulahduksen kirkkoon.  
 
 
 
 
 



Raahen lukion yökirkko 

Raahen lukion syyslukukausi päättyi jälleen perinteeksi 
muodostuneeseen yökirkkoon. Yökirkko on lämmin ja yhteisöllinen tapa 
päättää syksyn kestänyt aherrus. 

Työryhmä kokoontui Raahen seurakunnan kappalaisen Markus 
Tuukkasen ja kanttori Jouni Pietiläisen kanssa suunnittelemaan 
yökirkkoa heti syysloman jälkeen. 

Tänäkin vuonna opiskelijoille tarjottiin mahdollisuus viettää lukuvuoden 
päätöstä halutessaan myös tunnustuksettomasti. Yökirkon vaihtoehtona 
oli Kinosalonki Sofia, jossa oli tarkoitus katsoa lyhytelokuvia. Kaikki 
opiskelijat kuitenkin valitsivat tänä lukuvuonna osallistumisen yökirkkoon 
Raahen kirkossa. 

Viimeinen koulupäivä aloitettiin illalla kymmenen maissa tapaamalla 
toisemme glögikahvilassa lukion ruokalassa. Sitten olimmekin valmiita 
kulkemaan yhdessä soihtukulkueena läpi hiljaisen kaupungin. 

Raahen kirkko toivotti meidät tervetulleeksi opiskelijoiden ja nuorten 
kuoron esittämällä kauniilla alkumusiikilla. Se viritti kuulijat 
rauhoittumaan ja kuuntelemaan rauhan sanomaa levottomassa 
ajassamme. Yökirkkoa oli toteuttamassa lukion opiskelijoita myös 
lukijoina ja käsiohjelmien jakajina. Osana puheosuutta Raahen lukion 
vaihto-opiskelijat Maria Meister ja Benedikt Stark kertoivat joulun 
vietosta Saksassa. Kuten aiemminkin, yökirkkoon osallistuivat myös 
opiskelijoidemme perheenjäsenet ja useat entiset opiskelijat. 
Virkistyneinä ja levollisina saimme lähteä joululoman viettoon uuden 
vuorokauden jo alettua. 



 

Heidenheim 
Lukiomme pitkäaikainen saksan kielen opettaja Soili Lahtela on luonut 
hienon yhteistyön saksalaisen Heidenheimin teknisen lukion kanssa jo 
vuosituhannen vaihteessa. Soilin eläköidyttyä historian lehtori Toni Luoto 
sai yhdessä äidinkielen lehtori Isto Kokkosen kanssa mahdollisuuden 
jatkaa yhteistyötä, ja niinpä 15 saksalaisopiskelijan ryhmä vieraili 
lukiollamme helmikuussa 2025. Vastavuoroisen Saksan vierailun aika 
koitti marraskuun alussa 2025. 15 raahelaislukiolaisen ryhmä Toni 
Luodon ja Isto Kokkosen kanssa saapui Muncheniin.jossa olivat 
vastassa opettajat Sabine Latuske-Schillings ja Sandro Lampariello. 



Muutaman tunnin kaupunkiin tutustumisen jälkeen matkustimme junalla 
Baden-Wurttenbergiin ja Heidenheimiin, missä helmikuussa vierailleet 
saksalaisopiskelijat olivat vieraitaan vastassa. Opiskelijamme lähtivät 
majoittajiensa luokse ja viettivät viikonlopun tutustuen hostperheisiinsä. 
 
Vierailuviikko sisälsi monia ikimuistoisia päiviä ja monenmoista 
koettavaa ja nähtävää: tietysti saksalaiseen koulu- ja opiskelumaailmaan 
tutustumista, alueen monituhatvuotiseen historiaan tutustumista 
(kivikautiset luolat, roomalaismuseo, Ulmin goottilainen katedraali), 
liikunnallisia aktiviteetteja ja useita illanviettoja uusien ystävien seurassa. 
Lauantain 8.11. lähtöpäivä olikin haikea, mutta useat opiskelijat pitävät 
yhteyttä ja tavannevat toisiaan tulevina vuosina. Kansainvälinen 
liikkuvuus on yksi rikastuttavimmista kokemuksista lukion aikana, on 
kaikkien osallistuneiden mielipide! 
 
Seuraava yhteistyövierailu lienee lukuvuonna 26-27, jolloin ryhmä uusia 
saksalaisopiskelijoita saapunee Raaheen. Willkommen!  
 

 
Iston ja Tonin matkassa matkattiiin pitkäaikaiseen ystävyyskouluumme. 



 
 
 

 



Opiskelijakunnan vuosikertomus 
Syksyllä 2025 toimintaa jatkoi puheenjohtaja Aurora Kettukankaan 
johdolla hallitus, johon kuuluivat varapuheenjohtaja Joona Pulkkanen, 
sihteeri Hugo Majanen, somevastaava Helmi Kalliokoski, bilevastaava 
Maiju Lastumäki, viestintävastaava Fanni Ahola, kahvikonevastaava 
Johanna Hänninen, rahastonhoitaja Onni Lukkarinen ja postivastaava 
Noora Savilampi. Syksyn aikana hallitus vastasi yhdessä kahvikoneesta. 
Hallitus järjesti nahkabileet, ja myöhemmin myös vaalit. 
 
Uuden hallituksen puheenjohtajaksi valittiin Vuokko Ojutkangas, 
varapuheenjohtajaksi Aleksi Kyröläinen, sihteeriksi Aino Ranttila, 
somevastaavaksi Peppi Lehtelä, bilevastaavaksi Aino Lehtosalo, 
viestintävastaavaksi Otto Moisio, kahvikonevastaavaksi Johanna 
Hänninen ja rahastonhoitajaksi Aurora Kettukangas. Kevään aikana uusi 
hallitus järjesti abien kahvituksen. Vastaavina opettajina ovat toimineet 
Isto Kokkonen ja Salla-Mari Meriläinen. 
 



Raahen lukion opiskelijakunnan hallitus tuo opiskelijan äänen koulua koskevaan päätöksentekoon.  



Kaksoistutkinto-opiskelu - yhteistyö ammatillisten 
oppilaitosten kanssa 
 

Raahen alueen toisen asteen ammatillisten oppilaitosten 
kaksoistutkintoa suorittaville opiskelijoille on annettu lukiossa 
ylioppilaskirjoituksiin valmentavaa opetusta äidinkielessä, englannissa, 
lyhyessä matematiikassa, terveystiedossa ja muissa reaaliaineissa 
yhteensä noin 25 kurssin verran.  

Kaksoistutkinto-opiskelijat ovat opiskelleet lukiokurssejaan muiden 
lukioryhmien mukana. Kaksoistutkinnossa on käytössä 
vaihtojaksojärjestelmä, jonka mukaisesti ryhmät ovat opiskelleet 
vuorojaksoin pelkästään ammatillisia opintoja tai lukio-opintoja. 
Opiskelijoilla on ollut lisäksi ammatillisten jaksojen aikaan yksi 
etälukiokurssi Digiluokan kautta iltaopintoina.    

Kirjoitettavat aineet ovat olleet tänä vuonna äidinkielen lisäksi A-englanti, 
lyhyt matematiikka ja kaksi reaaliainetta. Opiskelijat ovat kirjoittaneet 
reaaliaineina terveystietoa, yhteiskuntaoppia ja psykologiaa. 
Kaksoistutkintoa on suorittanut yhteensä 21 opiskelijaa. Koulutuskeskus 
Brahesta 15 ja Raahen Porvari- ja Kauppakoulusta 6 opiskelijaa. 
Ylioppilaskirjoituksiin osallistui 3 opiskelijaa.  

Sanna Holappa, KT-ohjaaja 

 



 
Aloittavien kaksoistutkinto-opiskelijoiden info- ja ryhmäytymispäivä 26.8.2025. 



Urheiluakatemia 
Urheiluakatemian 12. toimintakausi jatkui tutulla kaavalla, tarjoten 
paikallisille kilpaurheilua harrastaville opiskelijoille mahdollisuuden 
harjoitella akatemiavalmentajien johdolla. 

Jääkiekon lajitreenejä järjestettiin jäähallilla tiistai- ja torstaiaamuisin, 
vetäjänä Timo Elfving. Jalkapallon lajiharjoitukset jatkuivat tiistai- ja 
torstaiaamuissa. Treenejä vetävät kokeneet FC Raahen valmentajat 
Harri Nissinen ja Tero Alanen. 

Myös pesäpalloharjoitukset jatkuivat tiistai- ja torstaiaamuisin, ja niitä veti 
Antti Kiiskinen Pattijoen Urheilijoista. Raahen monipuoliset 
harjoittelupaikat olivat aktiivisessa käytössä. Raahen Porvari- ja 
Kauppakoulun sali mahdollisti voimaharjoittelun ja eri harjoitteiden 
yhdistelyn. Kuntokeskus Raahessa keskityttiin erityisesti 
voimaharjoitteluun ja painonnostotekniikoiden opetteluun. 

Talvikaudella harjoiteltiin Arina-Areenalla ja vuoden vaihteessa päästiin 
uuteen Koivuluoto Areenalle huippuolosuhteisiin. Keväällä ja syksyllä 
perjantain yleistreenit pidetiin säiden salliessa Koivuluodon 
urheilukentällä. 

Olennaisena osana akatemiatoimintaa jatkui urheilijoiden 
fysiikkatestaus. Urheilijoille tehtiin nopeus- ja räjähtävyystestejä sekä 
erillisiä liikkuvuustestauksia. Kevään viimeisellä kurssilla toteutettiin 
Raahen lukion kanssa yhteistyössä virtual run VI juoksukoulu, jonka 
aikana osallistujat saivat henkilökohtaiset harjoitusohjelmat ja raportoivat 
edistymisestään Qridi Sport -järjestelmän kautta. Kurssi huipentui 10km, 
puolimaratonin ja maratonin juoksuun. 

Urheiluakatemian koordinaattorina ja valmentajana toimii Ilkka 
Kontinaho. 



 

Toisen asteen yhteistyö 
Toisen asteen oppilaitosten seutukunnallinen yhteistyö jatkui kuluneena 
lukuvuonna edellisvuoden toimivaksi todetun mallin mukaisesti. 
Yhteistyöhön osallistuivat Raahen lukio, Pyhäjoen lukio, Siikajoen lukio, 
Koulutuskeskus Brahe sekä Porvari- ja kauppakoulu. Jokaisesta 
oppilaitoksesta oli mukana opiskelijakuntatoiminnasta vastaava opettaja 
sekä opiskelijakunnan hallituksen edustaja. Meidän koulun edustajina 
toimivat opettaja Salla-Mari Meriläinen ja vaihtelevasti opiskelijakunnan 
hallituksen jäsen. 

Syksyn ensimmäisessä tapaamisessa Raahen lukiolla kartoitettiin 
yhteistyön kehittämismahdollisuuksia ja päätettiin jatkaa toimintaa 
edellisvuoden mallin mukaisesti. 

Syyslukukauden aikana järjestettiin oppilaitosten välinen 
jalkapalloturnaus sekä kaksi elokuvailtaa Kinosalonki Sofiassa. 
Kevätlukukaudella toteutettiin 16.4. Robin Hendryn vierailu Koivuluoto 



Areenalla, jossa kaikkien oppilaitosten ensimmäisen vuoden opiskelijat 
osallistuivat motivaatioon ja oman sisäisen kipinän löytämiseen 
keskittyvään puheenvuoron kuuntelemiseen. Huhtikuussa järjestettiin 
lisäksi Mielen maisema -kuvataidekilpailu, johon kaikki opiskelijat 
saattoivat osallistua valitsemallaan tekniikalla. Kolme parasta työtä 
palkittiin paikallisen kirjakaupan lahjakorteilla. 

Yhteistyötä pidettiin onnistuneena, ja erityisesti urheilutapahtumien 
jatkoa on toivottu. 

 

 

Our Experience in Raahe - vaihto-opiskelijoiden vuosi 

We are Maria and Benedikt from Germany, you might have seen us 
around, we are 17 & 16 years old. You may ask yourself why we chose 
Finland? Well, we wanted to see things like Northern Lights, reindeer 
and a true winter, things we can’t experience at home. We managed to 
enjoy all that and much more and we are very grateful that we got to 
experience all these wonderful things, with all the wonderful people we 
met along the way. At first the Finnish culture seemed different but also 
weirdly similar to what we are used to in Germany. The Finnish people 
are shy at first but very welcoming once you get to know them, and we 
are sure that we will keep some of them as lifelong friends. We will miss 



the endless-seeming Nature, the weekly Sauna and our new-found 
Friends. We visited a Finnish language course in hope of understanding 
your beautiful but difficult language, at least we tried… 

Our time here has taught us to be open to trying new things and that 
sometimes you don't need many words to understand one another. 

We want to take this opportunity to say thank you to everybody who 
made this journey as good as it has been. Thank You to all the teachers 
that helped and guided us through the year, especially Ritva who was 
always there for us when we needed help. Our Friends who made our 
stay unforgettable and our Host Families who were so kind to take us 
into their lives. 

Kiitos kaikesta and nähdään pian! 

 
 



 
Lukuvuoden mittaan vierailtiin useaan otteeseen Raahen museon kohteissa ja taidenäyttelyissä.  
 



 
Abien ekavikakoulupäivä. Ihan vasta mentiin ekalle ja nyt on edessä Penkkarit.  
 
 
 
 
 



 
Syksyn ylioppilasjuhlaa vietettiin 5.12.2025.  



Ylioppilaan ABC eli lukiotaival aakkostettuna 
Syksyn 2025 ylioppilasjuhlassa kuultiin sanataide-esityksenä ylioppilaan 
aakkoset. Ylioppilaan ABC:n ovat laatineet Raahe-opiston nuorten 
kirjoittajakoulun Helmiina Niittunen, Sofia Brusi, Linnea Kiilakoski, Minja 
Niemelä, Adi Turunen, Viljo Ervasti ja Julia Niemelä. Tekstin juhlassa luki 
Julia Niemelä. 

A ​ abi — viimeinkin aikuisuus addiktiot 

B ​ bileet  

balanssi  

banaani eväänä ylioppilaskirjoituksissa 

C ​ celsiusasteita liian vähän talviaamuina  

coffeekone, joka toimii välillä 

D ​ duunitorin selailua  

D-vitamiinin puutetta  

dinosaurusasu penkkareissa  

deadline, joka lähestyy 

E ​ elämän tavoitteita etsimässä epäonnistumisista selviäminen 

F ​ future fantastista 

G ​ geometriaa  

grafiikoiden lukua  

good memories 

H ​ haaveet  

huuto (yleensä sisäinen)  

“hyväksytyt” poissaolot 



I ​ itsensä löytäminen improbaturin välttely kirjoituksissa improvisointi 

J ​ J-merkinnät  

Jotain piti muistaa… 

K ​ kasvu  

koulu ohi, elämä edessä  

iso K eli kirjoitukset 

L ​ Lidlin vakioasiakkuus  

lauantain odottelu 

M ​ mahdollinen oppiminen  

Monta vuotta siihen meni. 

N ​ nahkapäivä! 

O ​ Onko se koe tänään?  

Opti 

P ​ poissaolot 

Q ​ quik thinking -videoiden katselua 

R ​ rankkaa  

rakkaat läheiset ylioppilasjuhlassa <3 

S ​ Saako mennä vessaan?  

stressi  

Satoja tunteja nenä kiinni kirjassa. 

T ​ Tarvitsen apua! 

U ​ Uskallusta unelmoida. 

V ​ Vuodet kuluivat nopeasti.  



Valmista tuli. 

W ​ Why eli miksi ihmeessä? 

X ​ xylitolin pureskelu stressaantuneena 

Y ​ ylösnousemisen ongelmia aamuisin  

YouTuben katsominen salaa tunneilla. 

Z ​ zzz — eli unen puute 

Å ​ Åbo, mahdollinen jatko-opiskelukaupunki  

året var spännande 

Ä ​ Älä muistele virheitä.  

Äitiä ikävä ylioppilaskoepäivänä. 

Ö ​ öiden lyheneminen  

öiset opiskelut  

öö, en mää tiiä 
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